News Release

2020年1月30日

関 係 各 位
野村ホールディングス株式会社

コード番号8604
東証・名証第一部

役員の異動について

野村ホールディングス株式会社（代表執行役社長 グループCEO:永井浩二）は本日、役員の異動を

以下のとおり決定しましたので、お知らせします。

1. 取締役候補者の決定

本日開催の指名委員会において、2020年6月開催予定の定時株主総会に提出する取締役選任

議案のうち、執行役を兼務する取締役候補者を以下のとおり決定しました。
なお、この他の取締役候補者については、あらためてお知らせします。

【取締役候補者】
奥田 健太郎

<新任> 代表執行役社長 グループCEO

森田 敏夫

<新任> 代表執行役

2. 執行役の異動

（注）就任は2020年4月1日付、退任は2020年3月31日付です。

氏名 新 旧

森田 敏夫 代表執行役  執行役 グループCo-COO

寺口 智之 執行役 コンプライアンス統括責任者

（CCO）、コーポレート統括

執行役 コンプライアンス統括責任者

（CCO）

加藤 壮太郎 執行役 リ ス ク 管 理 統 括 責 任 者

（CRO）（ニューヨーク駐在）

シ ニ ア ・ マ

ネージング・

ディレクター

Co-CRO （ニューヨーク駐

在）

中田 裕二 （退任）  執行役 リ ス ク 管 理 統 括 責 任 者

（CRO）

3. 2020年4月1日以降の代表執行役・部門長等

奥田 健太郎

代表執行役社長 グループCEO

森田 敏夫

代表執行役（野村證券株式会社 代表取締役社長）

新井 聡

営業部門長

中川 順子

アセット・マネジメント部門長

Steven Ashley
（スティーブン・アシュレー）

ホールセール部門長（ロンドン駐在）

前川 雅彦

マーチャント・バンキング部門長

飯山 俊康

中国委員会主席

寺口 智之

コンプライアンス統括責任者（CCO）、コーポレート統括

北村 巧

財務統括責任者（CFO）

大塚 徹

グループ戦略統括責任者（CSO）

Jonathan Lewis
（ジョナサン・ルイス）

総務統括責任者（CAO）

加藤 壮太郎

リスク管理統括責任者（CRO）（ニューヨーク駐在）

以 上